

# Dampmølle Invest ApS

Marselisborg Havnevej 52, st., 8000 Aarhus

CVR-nr. 40 19 57 34

## Årsrapport

**8. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

---

**Søren Tonnesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dampmølle Invest ApS Marselisborg Havnevej 52, st. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 40 19 57 34
	Regnskabsår: 8. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Leisgaard Just, Direktør Søren Tonnesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	M. Just A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investeringer i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.256. Det ordinære resultat efter skat udgør 863.771. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/1 2019
	<u>- 31/12 2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.256</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	957.755
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110.260</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>837.239</b>
Skat af årets resultat	<u>26.532</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>863.771</b>
 <b>Årets resultat</b>	 <b><u>863.771</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	957.755
Disponeret fra overført resultat	<u>-93.984</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>863.771</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.951.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.951.907</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.951.907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	344.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.532
Tilgodehavender i alt	<u>371.332</u>
Likvide beholdninger	<u>119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>371.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.323.358</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	164.125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	957.755
Overført resultat	-93.984
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.027.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Ansvarlig lånekapital	<u>2.109.212</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.109.212</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>180.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.295.462</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.323.358</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	8/1 2019 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	110.260
	<b>110.260</b>
<b>3. Ansvarlig lånekapital</b>	
Ansvarlig lånekapital i alt	2.109.212
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>2.109.212</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS, CVR-nr. 17122592 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
